報道関係者各位

News Release

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がアニメーション制作・ラ
イセンス展開を行う『あらいぐまラスカル』のキャラクター「ラスカル」とアサヒグループ食品株式会社（本社：
東京都墨田区、社長：川原浩）が販売するプラセンタエキス配合のスキンケアブランド「素肌しずく」の高機
能オールインワンゲルシリーズ「素肌しずく ゲルSa」 によるコラボレーションの実施が決定いたしました。
2025年6月2日(月)より数量限定で、ラスカルのオリジナルデザイントートバッグがセットになった「素肌しず
く ゲルSa」の販売を開始いたします。

素肌しずく ゲルSa × ラスカル コラボレーションが決定
ラスカルのイラストトートバッグ付きオールインワンゲル「素肌しずく ゲルSa」 を数量限定販売

「素肌しずく ゲルSa」商品特長

2025年5月30日
日本アニメーション株式会社

・プラセンタエキスを配合した美白※効果が期待できる医薬部外品です
・乾燥による小じわを目立たなくする効能評価試験済みです
・ゲル状のしっとりしたクリームで美白※と保湿をまとめてケアできます
・化粧水、乳液、美容液、クリームにパック効果（洗い流し不要）の5つの機能があるオールインワンゲルです

 ※美白：メラニンの生成を抑え、シミ、そばかすを防ぐ

商品概要

商品名：素肌しずく ゲルSa
内容量／希望小売価格：100g ／2,090円（税込）、200g／3,190円（税込）
発売日：2025年6月2日(月)
発売地域：全国
「素肌しずく ゲルSa」商品詳細：https://www.asahi-gf.co.jp/special/shizuku/rich.html
「素肌しずく」ブランドサイト：https://www.asahi-gf.co.jp/special/shizuku/
お問い合わせ先：アサヒグループ食品株式会社お客様相談室電話：0120-63−0611

本件に関するお問い合わせ先

【「素肌しずく ゲルSa」に関するお問い合わせ先】
アサヒグループホールディングス株式会社コーポレート・コミュニケーション部門 電話：03-5608-5126

【ラスカルに関するお問い合わせ先】
日本アニメーション（株）広報・宣伝担当：村岡

電話：03-3545-2202／E-mail：muraoka @nippon-animation.co.jp
※画像掲載の際は画像下部に記載のコピーライトをご使用いただきますようお願い申し上げます。

「©NIPPON ANIMATION CO.,LTD.」

	Slide 1